[image: image1.png]

Территориальная избирательная комиссия
Матвеево-Курганского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13 февраля 2010 года

№ 128-01
п. Матвеев Курган
	О члене территориальной избирательной комиссии Матвеево-Курганского района с правом совещательного голоса, назначенном кандидатом на должность Главы Матвеево-Курганского района Рудковским Александром Анатольевичем

Рассмотрев документы о назначении члена территориальной избирательной комиссии Матвеево-Курганского района с правом совещательного голоса, представленные в территориальную избирательную комиссию кандидатом на должность Главы Матвеево-Курганского района Рудковским Александром Анатольевичем, в соответствии со статьей 16 Областного закона № 429-ЗС от 28.12.2005 г. «О выборах глав муниципальных образований в Ростовской области»,
Территориальная избирательная комиссия Матвеево-Курганского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять к сведению уведомление кандидата на должность Главы Матвеево-Курганского района Рудковского  Александра Анатольевича о назначении членом территориальной избирательной комиссии Матвеево-Курганского района с правом совещательного голоса Цыку Елену Григорьевну.

2. Выдать Цыку Елене Григорьевне удостоверение члена территориальной избирательной комиссии Матвеево-Курганского района с правом совещательного голоса.

3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Матвеево-Курганского района в сети интернет.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  заместителя председателя комиссии А.Н. Веркину.
Председатель комиссии

О.Н. Галиченко

Секретарь комиссии

Г.В. Бухтиярова